
 Bayerwaldmeisterschaft 
 Schüler 
 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Lohberg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Götz.............................  SVBW  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Kollmer........................  SV Lohberg 
 Trainer-Vertreter  J.Liebl.............................  SV Lohberg 

 1. Durchgang 

 F.Köppl...........................  SVBW  Kurssetzer 

 SV Lohberg  A.Aschenbrenner............ 
 C.Kaml............................  SV Lohberg 

 2. Durchgang 

 F.Köppl...........................  SVBW 

 SV Lohberg  A.Aschenbrenner............ 
 C.Kaml............................  SV Lohberg 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  LLZ Arber 
 Start  1210 m  
 Ziel  1070 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  350 m  

 Vorläufer  L.Multerer.......................  SV Lohberg  L.Multerer.......................  SV Lohberg 

 12:15 

 Tore / R.-Änder.  45 / 44  45 / 44 

 SL6187/97/01  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewolkt / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -1 

 Punktezuschlag Mädchen: 92,10        Punktezuschlag Buben: 124,89 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 10  PREITSCHAFT Marie  18451  02 

 FTSV Regensburg 
 BSV-OPF  0,00  1:31,68  1.  45,38  46,30 

 2  STOCKER Carolin  22115  05 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  39,97  1:36,77  2.  48,30  48,47 

 12  LOUWERSE Sarah  20414  02 
 TS Arzberg 

 BSV-OFR  43,27  1:37,19  3.  48,19  49,00 

 11  HUEBERT Julia  20957  03 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  49,87  1:38,03  4.  51,77  46,26 

 1  BILLIG Hanna  22114  05 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  50,58  1:38,12  5.  49,09  49,03 

 9  HOF Julia  21008  03 
 SC Bischofsmais 

 BSV-BW  90,86  1:43,25  6.  51,32  51,93 

 5  DISCHINGER Carolina  21377  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  131,15  1:48,38  7.  53,13  55,25 

 8  HESS Christina  25102  03 
 Straubinger SV 

 BSV-BW  154,63  1:51,37  8.  55,78  55,59 

 3  ZEMAN Nicole  23569  05 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  173,17  1:53,73  9.  1:06,13  47,60 
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Schüler 
 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Buben 
 34  SCHOENBERGER Luis  20964  03 

 FC Chammuenster 
 BSV-BW  0,00  1:32,71  1.  47,08  45,63 

 38  RINKL Jonas  18898  02 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  10,17  1:34,02  2.  46,91  47,11 

 28  ELLER Maximilian  26397  04 
 SC Vilsbiburg 

 BSV-BW  12,04  1:34,26  3.  47,44  46,82 

 25  FUSS Stefan  22505  04 
 TSV Regen 

 BSV-BW  25,32  1:35,97  4.  47,77  48,20 

 35  SCHOENHOFER Maxi  21301  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  36,66  1:37,43  5.  47,92  49,51 

 21  LENZ Jonas  19041  05 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  39,76  1:37,83  6.  48,20  49,63 

 26  HANINGS Lucas  24563  04 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  45,28  1:38,54  7.  49,11  49,43 

 30  BUGIA Giulio  21379  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  61,82  1:40,67  8.  50,53  50,14 

 31  WURZER Maximilian  22160  04 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  65,24  1:41,11  9.  50,70  50,41 

 43  GILCH Simon  26391  02 
 SC Vilsbiburg 

 BSV-BW  71,45  1:41,91  10.  48,96  52,95 

 20  SCHMITZ Noah  22796  05 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  93,89  1:44,80  11.  52,19  52,61 

 22  KALTCHEV Adrian  22651  05 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  114,71  1:47,48  12.  53,61  53,87 

 32  HUNGER Leo  26392  03 
 SC Vilsbiburg 

 BSV-BW  550,31  2:43,57  13.  1:47,61  55,96 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 4  SPIEWOK Julia  25281  05 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW 

 6  HERPICH Fidelia  21846  04 
 Straubinger SV 

 BSV-BW 

 14  PFALLER Anne-Sophie  18683  02 
 SV Germering 

 BSV-MU 

 24  STEINHUBER Ferdinand  21381  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW 

 29  DEUSCHL Jonas  24793  04 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW 

 36  EICHINGER Marcel  19147  02 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW 

 39  ROIGER Carlo  23625  03 
 ASV Mais 

 BSV-BW 
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 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 7  ZIKOVA Eliska  21899  04 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW 

 13  JAHRMATTER Selina  21303  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW 

 23  DRAXINGER Luca  24816  04 
 SC Bischofsmais 

 BSV-BW 

 27  DISCHINGER Adrian  21378  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW 

 37  DETTERBECK David  21302  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW 

 40  BRANDSTETTER Robert  26390  03 
 SC Vilsbiburg 

 BSV-BW 

 41  BAIER Bastian  22331  03 
 ASV Arrach 

 BSV-BW 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 33  RICHTER Lukas  19422  02 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  Tor 8 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 42  FOECKERSPERGER Paul  26399  03 
 SC Vilsbiburg 

 BSV-BW  Tor 43 

 Schiedsrichter 

 J. Götz 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        38 
 Gewertete Teilnehmer:        22 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        16 
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Schüler 
 Slalom 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  18451  PREITSCHAFT Marie  1:31,68  67,20  67,20  0,00 
 2.  22115  STOCKER Carolin  1:36,77  ---    
 3.  20414  LOUWERSE Sarah  1:37,19  113,23  113,23  43,27 
 4.  20957  HUEBERT Julia  1:38,03  119,12  119,12  49,87 
 5.  22114  BILLIG Hanna  1:38,12  144,60  144,60  50,58 
 6.  21008  HOF Julia  1:43,25  137,61  137,61  90,86 
 7.  21377  DISCHINGER Carolina  1:48,38  337,27 
 8.  25102  HESS Christina  1:51,37  266,81 
 9.  23569  ZEMAN Nicole  1:53,73  ---    

 >A<  >C< 
 581,76  234,58 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  18451  PREITSCHAFT Marie  1:31,68  67,20  1. 
 2.  20414  LOUWERSE Sarah  1:37,19  113,23  3. 
 3.  20957  HUEBERT Julia  1:38,03  119,12  4. 
 4.  21899  ZIKOVA Eliska  136,68  NIZ1 
 5.  21008  HOF Julia  1:43,25  137,61  6. 

 >B< 
 573,84 

 Berechneter Zuschlag:  581,76  (  +  573,84  -  234,58  )  :  10  =  92,102 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  92,10   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  92,10   

 Schiedsrichter:   J. Götz    
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Schüler 
 Slalom 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  20964  SCHOENBERGER Luis  1:32,71  72,75  72,75  0,00 
 2.  18898  RINKL Jonas  1:34,02  180,61  180,61  10,17 
 3.  26397  ELLER Maximilian  1:34,26  166,82  166,82  12,04 
 4.  22505  FUSS Stefan  1:35,97  145,41  145,41  25,32 
 5.  21301  SCHOENHOFER Maxi  1:37,43  231,69 
 6.  19041  LENZ Jonas  1:37,83  ---    
 7.  24563  HANINGS Lucas  1:38,54  236,98 
 8.  21379  BUGIA Giulio  1:40,67  159,22  159,22  61,82 
 9.  22160  WURZER Maximilian  1:41,11  ---    

 10.  26391  GILCH Simon  1:41,91  ---    

 >A<  >C< 
 724,81  109,35 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  20964  SCHOENBERGER Luis  1:32,71  72,75  1. 
 2.  19422  RICHTER Lukas  89,19  DIS1 
 3.  22505  FUSS Stefan  1:35,97  145,41  4. 
 4.  21379  BUGIA Giulio  1:40,67  159,22  8. 
 5.  26397  ELLER Maximilian  1:34,26  166,82  3. 

 >B< 
 633,39 

 Berechneter Zuschlag:  724,81  (  +  633,39  -  109,35  )  :  10  =  124,885 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  124,89   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  124,89   

 Schiedsrichter:   J. Götz    



 Bayerwaldmeisterschaft 
 Jugend - Senioren 

 SLALOM 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Lohberg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Heider.........................  SC Frauenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Kollmer........................  SV Lohberg 
 Trainer-Vertreter  J.Liebl.............................  SV Lohberg 

 1. Durchgang 

 J.Liebl.............................  SV Lohberg  Kurssetzer 

 SV Lohberg  A.Aschenbrenner............ 
 C.Kaml............................  SV Lohberg 

 2. Durchgang 

 J.Liebl.............................  SV Lohberg 

 SV Lohberg  A.Aschenbrenner............ 
 C.Kaml............................  SV Lohberg 

 Startzeit  10:55 

 Streckenname  LLZ Arber 
 Start  1210 m  
 Ziel  1070 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  350 m  

 Vorläufer  L.Multerer.......................  SV Lohberg  L.Multerer.......................  SV Lohberg 

 13:15 

 Tore / R.-Änder.  44 / 43  44 / 43 

 SL6187/97/01  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / Nieselregen / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -1 

 Punktezuschlag Damen: 83,05        Punktezuschlag Herren: 92,67 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 58  WIEGAND Milena  20338  01 

 SSV Erfurt 
 TSV  0,00  1:21,12  1.  40,11  41,01 

 52  HAECKEL Lisa  19750  01 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  47,57  1:26,48  2.  42,13  44,35 

 53  MUEHL Paula  15835  00 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  51,57  1:26,93  3.  43,14  43,79 

 51  HACKEL Romy  15225  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  61,86  1:28,09  4.  43,66  44,43 

 56  WELWARSKY Emily  16525  01 
 Alpiner SSV Loessnitz 

 LSS  71,72  1:29,20  5.  45,07  44,13 

 57  HUNGER Luisa  17717  00 
 SC Vilsbiburg 

 BSV-BW  137,22  1:36,58  6.  48,48  48,10 

 Herren 
 65  TREMMEL Markus  10250  86 

 SC Bodenmais 
 BSV-BW  0,00  1:16,34  1.  39,15  37,19 

 79  WAIBEL Moritz  15952  00 
 TSV Haarbach 

 BSV-BW  10,28  1:17,43  2.  38,22  39,21 

 68  OBERMEIER Florian  18896  01 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  12,26  1:17,64  3.  38,51  39,13 

 80  RINKL Yanik  15915  00 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  15,09  1:17,94  4.  38,49  39,45 
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Jugend - Senioren 

 SLALOM 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 77  SCHALLE Moritz  18393  01 

 SC Wallersdorf 
 BSV-BW  16,03  1:18,04  5.  39,30  38,74 

 66  RANZINGER Lukas  10423  95 
 SC Langfurth 

 BSV-BW  22,73  1:18,75  6.  39,16  39,59 

 74  GASSNER Michael  26388  99 
 SC Vilsbiburg 

 BSV-BW  24,05  1:18,89  7.  39,25  39,64 

 90  RABENBAUER Florian  20894  01 
 WSV Hohenwarth 

 BSV-BW  42,06  1:20,80  8.  39,99  40,81 

 75  SILBERBAUER Christoph  15949  00 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  42,35  1:20,83  9.  40,63  40,20 

 99  SALLER Michael  24912  90 
 GSC Dachau 

 BSV-MU  56,31  1:22,31  10.  40,95  41,36 

 72  BETZ Armin  26393  01 
 SC Vilsbiburg 

 BSV-BW  62,91  1:23,01  11.  41,02  41,99 

 93  BRANDSTETTER Max  20404  01 
 DJK-TSV Dietfurt 

 BSV-BW  76,87  1:24,49  12.  42,25  42,24 

 84  ASAM Josef  22186  82 
 TSV Gaimersheim 

 BSV-MU  90,07  1:25,89  13.  42,19  43,70 

 76  WURM Willi  16164  00 
 Straubinger SV 

 BSV-BW  90,45  1:25,93  14.  42,95  42,98 

 73  ZIMMERMANN Hauke  16887  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  92,24  1:26,12  15.  42,65  43,47 

 94  BILLIG Florian  19635  01 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  112,71  1:28,29  16.  43,54  44,75 

 87  SCHMITZ Jacob  15220  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  117,99  1:28,85  17.  45,34  43,51 

 91  TAUBERT Tom  20341  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  120,35  1:29,10  18.  44,42  44,68 

 92  RANZINGER Georg  10421  61 
 SC Langfurth 

 BSV-BW  149,39  1:32,18  19.  46,02  46,16 

 97  FEHR Jonathan  19656  01 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  170,80  1:34,45  20.  46,21  48,24 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 54  ENGLMEIER Anita  10345  92 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW 

 71  BSCHEID Johannes  15810  00 
 WSV Hohenwarth 

 BSV-BW 

 86  MAYER Daniel  10260  81 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW 

 88  ZISTLER Siegfried  10255  59 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 55  LEYRER Lena  15953  00 
 TSV Haarbach 

 BSV-BW 

 70  KROTLINSKI Felix  12768  96 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW 
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Jugend - Senioren 

 SLALOM 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 81  SILBERBAUER Johannes  12864  97 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW 

 89  WIRTH Tobias  15916  00 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 67  LAUINGER Niklas  15197  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  Tor 18 

 78  LENZ Sebastian  18556  01 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  Tor 6 

 83  HACKL Florian  12803  98 
 SC Frauenau 

 BSV-BW  Tor 35 

 85  HERRMANN Elias  19191  01 
 SV Lok Nossen 

 LSS  Tor 22 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 59  LEYRER Franziska  12843  98 
 TSV Haarbach 

 BSV-BW 

 69  NUCKELT Nils  15288  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 

 82  MONRAD-KROHN Lukas  20340  01 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 95  SCHRAMM Paul  22488  01 
 Alpiner SSV Loessnitz 

 LSS 

 96  MOEHWALD Jonas  19377  00 
 TV Waldsassen 

 BSV-OPF 

 98  BAIER Roman  17696  00 
 ASV Arrach 

 BSV-BW 

 Schiedsrichter 

 S. Heider 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        44 
 Gewertete Teilnehmer:        26 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        18 
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Jugend - Senioren 

 SLALOM 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  20338  WIEGAND Milena  1:21,12  72,95  72,95  0,00 
 2.  19750  HAECKEL Lisa  1:26,48  183,54  183,54  47,57 
 3.  15835  MUEHL Paula  1:26,93  75,91  75,91  51,57 
 4.  15225  HACKEL Romy  1:28,09  147,49  147,49  61,86 
 5.  16525  WELWARSKY Emily  1:29,20  205,68  205,68  71,72 
 6.  17717  HUNGER Luisa  1:36,58  216,42 

 >A<  >C< 
 685,57  232,72 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12843  LEYRER Franziska  28,41  NIZ2 
 2.  15953  LEYRER Lena  52,92  NIZ1 
 3.  20338  WIEGAND Milena  1:21,12  72,95  1. 
 4.  15835  MUEHL Paula  1:26,93  75,91  3. 
 5.  15225  HACKEL Romy  1:28,09  147,49  4. 

 >B< 
 377,68 

 Berechneter Zuschlag:  685,57  (  +  377,68  -  232,72  )  :  10  =  83,053 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  83,05   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  83,05   

 Schiedsrichter:   S. Heider    
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Jugend - Senioren 

 SLALOM 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10250  TREMMEL Markus  1:16,34  70,94  70,94  0,00 
 2.  15952  WAIBEL Moritz  1:17,43  99,00  99,00  10,28 
 3.  18896  OBERMEIER Florian  1:17,64  137,03 
 4.  15915  RINKL Yanik  1:17,94  158,44 
 5.  18393  SCHALLE Moritz  1:18,04  131,03  131,03  16,03 
 6.  10423  RANZINGER Lukas  1:18,75  80,08  80,08  22,73 
 7.  26388  GASSNER Michael  1:18,89  128,29  128,29  24,05 
 8.  20894  RABENBAUER Florian  1:20,80  261,63 
 9.  15949  SILBERBAUER Christoph  1:20,83  146,02 

 10.  24912  SALLER Michael  1:22,31  171,18 

 >A<  >C< 
 509,34  73,09 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  10250  TREMMEL Markus  1:16,34  70,94  1. 
 2.  10423  RANZINGER Lukas  1:18,75  80,08  6. 
 3.  15952  WAIBEL Moritz  1:17,43  99,00  2. 
 4.  15288  NUCKELT Nils  112,15  NIZ2 
 5.  26388  GASSNER Michael  1:18,89  128,29  7. 

 >B< 
 490,46 

 Berechneter Zuschlag:  509,34  (  +  490,46  -  73,09  )  :  10  =  92,671 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  92,67   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  92,67   

 Schiedsrichter:   S. Heider    


